Secretaria de Administração
sec.adm@lucelia.sp.gov.br

Ofício Nº 211/2024/Sec.Adm

             Lucélia/SP, 19 de junho de 2024

Ao Setor de Licitações

Assunto: Solicitação de Republicação do Pregão Eletrônico nº 018/2024, Edital nº

025/2024 – Processo nº 082/2024.

                       Com os cordiais cumprimentos, após a análise minuciosa do Edital nº

025/2024 – Processo nº 082/2024, Pregão Eletrônico nº 018/2024, segue em anexo o

Edital em sua integralidade revisado com as alterações pertinentes e documento

relacionado a Prova de Conceito a compor o Termo de Referência .

  A justivicativa de análise alicerca-se na necessidade de maiores

informações e detalhes quanto a prestação de serviço buscada pelo Poder Público

Municipal, visando a eficiência do ato.

Sem mais, agradecemos e renovamos os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

BRUNO DOS SANTOS

Secretário de Administração

		2024-06-19T15:36:50-0300
	BRUNO DOS SANTOS